
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103»  
 

ПРИКАЗ 

«09» января 2025г.             № 1/01-ОД 

 

г. Краснодар 

Об утверждении списка работников, допущенных к обработке персональных 

данных 

 

В соответствии с Положением о защите персональных данных воспитанников и их 

родителей (законных представителей) от 02.03.2020г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке 

персональных данных в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 103»: 

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных 

Заведующий Вороная Н.Н. Все персональные данные 

Зам.заведующего  Буц О.Н. Персональные данные педагогов, 

работников, воспитанников и их 

родителей (законных представителей) 

Делопроизводитель Плотникова В.Т. Персональные данные работников, 

воспитанников и их родителей 

(законных представителей) 

Старший 

воспитатель 

Негреева А.Г. Персональные данные педагогов, 

воспитанников и их родителей 

(законных представителей) 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  Заведующий                                                    Н.Н.Вороная 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                

 
 

О.Н.Буц 

В.Т.Плотникова 

                                                                                                                А.Г.Негреева 

                                                                                                                 


		2025-01-31T14:01:25+0300
	Вороная Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ




